Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017

№ 23/5

О подготовке документации по планировке территории в районе

ул. Мира - Сибирская, по ул. Пряженникова, Сулимова,

предназначенной  для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления от ПРГ № 46 по ул.  Пряженникова  до задвижки

№ 34 по ул. Сибирская г. Глазова»

На основании заявления Акционерного общества «ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ИЖЕВСК» от 13.01.2017 вх. № 01-35-00142, в соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Глазова

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Акционерному обществу «ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ИЖЕВСК»  для подготовки документации по  планировке территории в районе ул. Мира - Сибирская, по ул. Пряженникова, Сулимова, предназначенной  для размещения линейного объекта  «Газопровод высокого давления от ПРГ № 46 по ул.  Пряженникова  до задвижки № 34 по ул. Сибирская г. Глазова» осуществить следующие действия:

     а) подготовить в порядке, установленном действующим законодательством, документацию по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) в районе ул. Мира - Сибирская, по ул. Пряженникова, Сулимова, предназначенной  для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления от ПРГ № 46 по ул.  Пряженникова  до задвижки № 34 по ул. Сибирская г. Глазова»;

     б) обеспечить проведение необходимых согласований проекта планировки территории и проекта межевания территории в районе ул. Мира - Сибирская, по ул. Пряженникова, Сулимова, предназначенной  для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления от ПРГ № 46 по ул.  Пряженникова  до задвижки № 34 по ул. Сибирская г. Глазова»  для обсуждения на публичных слушаниях;

   в) представить документацию по планировке территории в управление архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова для проверки на соответствие требованиям Градостроительного кодекса РФ.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова осуществить в течение 30 дней со дня предоставления заказчиком подготовленной документации проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьей 45 Градостроительного кодекса РФ.

3. Установить, что письменные предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории физическими и юридическими лицами предоставляются в управление архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова по адресу; УР, г. Глазов, ул. Энгельса,18, (тел: 660-32).

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города А.Н.Пономарева.

Глава города Глазова
                          О.Н.Бекмеметьев

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы

Администрации города Глазова

по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города
А.Н.Пономарев

01.2017

	Начальник управления архитектуры и градостроительства - главный архитектор

В.И.Зырянов

01.2017

	Начальник правового управления – главный юрист

О.Г.Васильева                                              01.2017

	Начальник управления информационно– документационного обеспечения

Т.Г. Баканова

01.2017

РАССЫЛКА

1 – протокол

1 – управление архитектуры и градостроительства

1 – заказчик

Салтыкова 660- 32

03 ЛС  13.01.2017

РАССЫЛКА

1 – протокол

1 – управление архитектуры и градостроительства

1 – заказчик

Салтыкова 660- 32

03 ЛС  13.01.2017